DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DE
PRÁTICAS DE MONITORIA E TUTORIA NA DISCIPLINA DE ANATOMIA VEGETAL de
autoria de PIETRA ROLIM ALENCAR MARQUES COSTA, ANNA CLARA TARGINO
MOREIRA SPINELLI , MÁRCIO FRANCO COSTA, foi publicado nos Anais IV CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35852

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35852